انرژی اتمی مورد تائید قرار گرفته است.

اما اجرای نامتوازنِ این توافق از یک طرف و فشارهای ناشی از
اعمال و تشدید تحریمهای یکجانبه آمریکا از طرف دیگر، باعث شد تا
یکسال پس از خروج آمریکا از برجام، نهایتاً در تاریخ ۱۸ اردیبهشت
۱۳۹۸ (۸ مـی ۲۰۱۹) شورایعـالی امنیـت ملـی جمهـوری اسلامـی ایـران
تصمیماتی در راستای متوقف کردن گام به گام اجرای اقدامات
داوطلبانه تعهدات هستهای با اعطای فرصتهای ۶۰ روزه به دیپلماسی،

اتخاذ کند.